
赤れんがバザール　出店募集要項

　舞鶴赤れんがパークでは、人と人との繋がりを大切に、皆様が笑顔になれるイベントを目指し

月に一回「赤れんがバザール」を開催してまいりました。

　みなさまの交流・憩いの場として赤れんがバザールを開催できますよう、ご協力をお願い申し上げます。

　

①開催概要
　名称：赤れんがバザール

　会場：赤れんがパーク 4号棟・5号棟
　開催時間：10:00-15:00
　開催予定日

　4号棟開催：令和6年11月17日 /令和7年1月26日 / 2月16日 / 3月9日
　4・5号棟開催：令和6年9月8日 / 10月20日 / 12月8日 ※4・5号棟開催のみ前日搬入あり(16:00-17:00)
前日事前搬入：16：00‐17：00(事前搬入をご希望の方は申込書に✔を必ずお願いいたします。)

　当日搬入時間：8:30-9:30
　　　搬出時間：15:00-16:00 　※時間厳守

　主催：株式会社ウッディーハウス赤れんがパークPFI事業部
　※悪天候等により中止となる場合がございます。

　　又、開催予定日は都合により変更となる場合がございます。予めご了承下さい。

②募集内容
・募集店舗数

　　37～75店舗
・募集資格

　　出店規約をご了承の上、運営にご協力いただける18歳以上の個人・団体・グループ
・出店品目

　オリジナル作品限定　※著作権に係る絵柄などの商品は販売できません。

　　■飲食販売ブース
　　　・お菓子・軽食・農産物・水産物　等

　　■物販ブース
　　　・雑貨・アート作品・レザー小物・木工品・生花・ドライフラワー　等

　　■体験ブース
　　　・ワークショップ・リラクゼーション・整体・タロット占い　等

・出店料

　１ブース(2m×2m)：2,500円
　　・電気利用は＋500円 / コンセント1口(1,500Wまで)
　　・テーブルは1台＋500円(1店舗につき2台まで)
　　※ご希望に添えない場合は予めご連絡させていただきます。

　　※テーブルの使用は先着順であり、台数には限りがあるため

　　　当日のお申し出にはお応えできかねることがあります。予めご了承ください。

③出店お申込みについて
　・お申込み期限

　　　6月19日(水)から7月19日(金)まで

　・お申込み方法

　　　■Googleフォームより送信　　　　　　　　　　
(URL:https://docs.google.com/forms/d/1w1syrsQlgGiVNWHEGucV3G4J838VeLsIfjSE5J8ZiXg/edit)
　　　■出店申込書の用紙にご記入の上、持参・郵送・またはメールにて送付

https://docs.google.com/forms/d/1w1syrsQlgGiVNWHEGucV3G4J838VeLsIfjSE5J8ZiXg/edit


　　　　(出店申込書は舞鶴赤れんがパークHP内、または赤れんがパーク2号棟総合案内所にて配付)
　　　※電話でのお申込みは受付けておりません。

　・追加必要書類

　　　■京都府保健所発行の食品衛生法による営業許可証の写し(飲食・食品に関わる出店者様のみ)
　　　■主な商品・出店のイメージ写真
　

　・選考方法

　　　■出店品目のバランスを見ながら、主催者の協議にて決定します。
　　選考結果について、7月20日(月)から7月31日(水)にメールでご連絡いたします。
　　　メールアドレス欄に記載のない方・アドレスをお持ちでない方は郵送でご連絡いたします。

　　【akarengabazaar@woody-h.co.jp】からのメールを受信できるよう設定をお願いいたします。

④お支払い及びキャンセルについて

　・料金のお支払いについて
　　当日現金精算になります。搬入後4号棟受付カウンターで出店料金のお支払いをお願いします。
　　※お支払いは現金のみです。釣銭の出ないようにご準備をお願いいたします。

　・キャンセルについて

　　出店決定後のキャンセルは、開催日の1ヵ月前までは無料となっております。
　　それ以降は、キャンセル料(2,500円)が発生します。お支払い方法は下記のとおりです。
　　①指定口座へお振込み

　　②次回赤れんがバザールに出店時にお支払い(当日出店料＋キャンセル料)
　　③赤れんがパーク2号棟総合案内所にてお支払い
　　

　　ご連絡のないキャンセルは、キャンセル料(2,500円)をいただいた上で、今後の出店をお断りする場合もござ
いますのでご注意ください。

⑤その他注意事項
　・出店規約をご確認の上ご応募ください。出店規約は赤れんがパークHPに掲載しております。
　・会場,ブースの位置は主催者が決定いたします。出店者間での位置変更はできませんのでご
了承ください。

mailto:akarengabazaar@woody-h.co.jp

